CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999
NOTA EMPENHO Numero 003/00021 Processo:
Ficha 9007 Data 31/03/2022 Requi Venci 05/04/2022 Dt Lig 31/03/2022
Licitacdo OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc OUTROS
Fornecedor PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 48.664.296/0001-71 Cod 0035
Endereco RUA TIRADENTES, 956 14850000 PRADOPO
Recurso/Aplicacéo Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapar ~ JUROS S/ APL]CAQAO FINANCEIRA.
19 RECURSOS EXTRAORGCAMENTAR

00 Recursos Ordinarios

190  MOVIMENTAGOES EXTRAORGAM)
000  MOVIMENTAGOES EXTRAORCAM

EX - Extra orgamento

99 EXTRA ORCAMENTARIA
990013 JUROS S/APLICA. FINANCEIRAS C.EF
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
0,00 2.943,06 2.340,20 -5.283,26

R$ #2.340,20# dois mil, trezentos e quarenta reais e vinte centavos* HREL Db ATkl Tk A ey

****t*****ﬁi*************"**

Autorizado i -/ Contabilizado é/ / é
31/03/2022 ( S (e S A k 31/03/2022 QJ\/\ (fﬁ, )

FABIO PEREIRA DA COSTA Lucas Pereira
PRESIDENTE Contador

\.?J ‘

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processad nec\ -
trando-se em ordem para pagamento.

Data )

Ordem de Pagamento

I/
Despesapaga. (G /O J).L o C
Banco A_. b\ Conta *C Cheque ° CO""‘.

Banco Conta Cheque

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. L/ )
1/

Nome:
CGC/CPF:




04/04/2022 11:26

CAIXA

ome da Agéncia
PRADOPOLIS, SP

SIDMF-EXTRATO

Codigo

2138 0055

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagao missao
04/04/2022

undo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
| 0,7100 |l 18228 Il

Nos Ultimos 12 Meses(%)

Cota em: 25/02/2022
4,1837 [|

6,193914 |

Cota em: 31/03/2022

6,237891 |

Administradora

|gome
aixa Econdmica Federal

nderego
BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

CPF/CNPJ
01.926.718/0001-76

Conla Corrente
006.00000012-0

Es/Ano Folha
03/2022 01/04

lnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*®

Resgate Bruto em Transito™
() Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagac em vigor

Movimentagéao Detalhada

Data Historico
03/03 APLICACAQO
04/03 RESGATE

IRRF

IOF
04/03 RESGATE

IRRF

IOF
07/03 RESGATE

IRRF

1OF
08/03 RESGATE

IRRF

IOF
09/03 RESGATE

IRRF

IOF
09/03 RESGATE

IRRF

IOF
10/03 RESGATE

IRRF

IOF
11/03 RESGATE

Dados de Tributagdo

Informagoées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R§
342.272,00C
262.870,16C
321.949,83D

2.340,20C
0.00
0.00
0,00
285.532,62C
0.00

Valor R$
132,20C
13.037,97D
0.00
0,00
2,500
0.00
0,00
2.811,74D
0,00
0,00
1,32D
0,00
0,00
4.520,94D
0,00
0,00
2,50D
0,00
0,00
245,00D
0,00
0,00
99.520,74D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
55,259,419357
42.270,243059
51.755,759516

45.773,902900

Qlde de Cotas
21,330486
2.103,036384

0,403250

453,398021

0,212718

728,564141

0,402823

39,470309

16.028,275103

IRRF
0,00

Quvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

115



VOIVSILULe 11,00 In_tern-eT Banking....CA.IXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
Conta origem: 2138 | 006 | 00000012-0

Conta destino: 2138 | 006 | 00000004-9

Nome destinatario: PREFEITURA MUN PRADOPOLIS

Valor: R$ 2,340,20

Identificacdo da JUROS APLICAO

operagao:
Data de débito: 06/04/2022
Data/hora da operacao: 06/04/2022 11:35:34

Codigo da operagdao: 001421417
Chave de seguranga: CPGFAWZRVY4ZCG3X

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS6 CAIXA: 0800 104 0 104

https:Ilinternetbanking.caixa.gov.br.fSIlBClimprime_transferencia.processa

7



